UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày 24 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 13 năm 2024 (từ ngày 25/3 đến ngày 29/3/2024)

THỨ HAI (ngày 25/3):

SÁNG:
1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long: Chủ trì họp Giao ban tuần Ban Giám đốc
Sở tuần 13.
Thành phần: Các Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng, Trương Tấn Nhất
Linh; bổ sung nội dung Phó Trưởng phòng QLCN Phạm Văn Tới và chuyên
viên Đinh Quốc Hiệp báo cáo xử lý kiến nghị của Tập đoàn An Viên về vấn
đề bauxit, Phó Trưởng phòng QLNL Tân Ngọc Phương và chuyên viên
Nguyễn Văn Tuyên báo cáo xử lý trường hợp sự cố trên Thủy điện Cần Đơn;
Phó CVP Sở Bùi Quang Minh - Thư ký cuộc họp.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Phòng họp SCT.
Phương tiện: Xe cơ quan.
2. Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng ủy quyền Chuyên viên Phòng
QLNL Huỳnh Hùng: Tham gia đoàn kiểm tra việc cấp phép xây dựng nhà
máy của Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Minh Long tại Bình Phước
trong hành lang bảo vệ đường dây 110 V; móc đất sâu khoảng 5m nhưng
không xây tường gia cố làm sạt lở đất của các hộ bên cạnh và sản xuất của
Công ty đã gây ô nhiễm môi trường.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ
Minh Long (theo Chương trình riêng).
Phương tiện: Xe đoàn.

CHIỀU:
1. Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long: Chủ trì họp Đảng ủy Sở
định kỳ.
Thành phần: Đảng ủy Sở.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp SCT.
2. Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng: Dự họp Phòng QLNL về kết
quả thực hiện Quý 1/2024 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm Quý 2/2024.
Thành phần: Phòng QLNL, Chánh VPS Võ Tân cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Phòng họp SCT.

THỨ BA (ngày 26/3)
SÁNG:

   2

1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long và Phó Giám đốc Sở Trương Tấn Nhất
Linh: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng: Dự họp Thanh tra Sở về kết
quả thực hiện Quý 1/2024 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm Quý 2/2024.
Thành phần: Thanh tra Sở, Phó chánh VPS Bùi Quang Minh cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp SCT.

CHIỀU:
1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long: Họp Chi bộ 2 định kỳ.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp SCT.
2. Các Phó Giám đốc Sở: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 27/3)
SÁNG:

1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long và các Phó Giám đốc Sở: Làm việc tại trụ
sở.
2. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long phân công Phó Trưởng phòng QLCN
Phạm Văn Tới và chuyên viên Đinh Quốc Hiệp: Tham gia đoàn kiểm tra
thực địa khu vực xin chủ trương thăm dò, khai thác khoáng sản đá xây dựng
tại xã Đồng Tâm, huyện Đồng Phú.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tập trung tại Sở TNMT tỉnh (theo Chương
trình riêng).
Phương tiện: Xe đoàn.

CHIỀU:
1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long và Phó Giám đốc Sở Trương Tấn Nhất
Linh: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch CĐCS Nguyễn Thanh Tùng: Chủ trì gặp
gỡ, trao đổi thân mật đoàn viên công đoàn Sở Công Thương quý I/2024.
Kính mời dự: Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long; Phó Bí thư
Đảng ủy, PGĐ Sở Trương Tấn Nhất Linh.
Thành phần: Các đồng chí BCH CĐCS; Đoàn viên công đoàn (có Thông
báo riêng).
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Phòng họp SCT.

THỨ NĂM (ngày 28/3)
SÁNG:

1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Sở Trương Tấn Nhất Linh: Tham dự Hội nghị tổng kết
công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả năm 2023 và Kế
hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước,
trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 trên địa bàn tỉnh.

   3

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
Phương tiện: Xe cơ quan.
3. Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng: Họp Chi bộ 1 định kỳ.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp SCT.

CHIỀU:
1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh Tùng: Tham gia học tập, nghiên cứu
chuyên đề Quản lý nhà nước về dân tộc - Lớp Bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ
lãnh đạo, quản lý tỉnh
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Trường Chính trị tỉnh.
Phương tiện: Cá nhân.
3. Phó Giám đốc Sở Trương Tấn Nhất Linh:
- Họp Chi bộ TTKC và TVPTCN.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường TTKC và TVPTCN.
- Họp Giao ban TTKC và TVPTCN.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại Hội trường TTKC và TVPTCN.
Phương tiện: Xe cơ quan.

THỨ SÁU (ngày 29/3):
 SÁNG:

1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long và Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thanh
Tùng: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Sở Trương Tấn Nhất Linh: Tham dự Hội nghị triển
khai thực hiện Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã.
Thành phần: Chuyên viên VPS Nguyễn Thị Ngọc cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

CHIỀU:
1. Giám đốc Sở Vũ Ngọc Long và các Phó Giám đốc Sở: Làm việc tại trụ
sở.
2. Báo cáo viên pháp luật Nguyễn Thị Linh: Sinh hoạt ngày pháp luật
định kỳ.
Thành phần: Toàn thể công chức Sở.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại Phòng họp SCT.

Lưu ý: Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc
họp có liên quan, gửi tài liệu cho Lãnh đạo Sở đi họp trước tối thiểu 01 ngày.

TL. GIÁM ĐỐC

   4

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG